
UCHWAŁA NR  LX /746/14
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 25 czerwca 2014 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVII/724/14 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia  15 maja 
2014 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pabianickiemu.

Na  podstawie   art.  10  ust.  2  i  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              (t.j. Dz.U. z  
2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr LVII/724/14 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 15 maja 2014 r. w 
sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Pabianickiemu  wprowadza  się  następującą 
zmianę:

1) §  5 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


